MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn - CEP 97760-000 - Jaguari - Rio Grande do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3255-0200 / E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 07/2020, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020.

Referente ao Edital nº 001/2020, de 27 de janeiro de 2020.

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado dos recursos e a lista definitiva de inscritos referente ao
Edital nº 001/2020, de 27 de janeiro de 2020, que rege o Processo de Seleção
Simplificada de Professor Substituto – área GEOGRAFIA, para atuar no Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Nº Inscrição Nome  Situação

84461
ANA JUSTINA DA FONSECA

ZIEGLER
Deferido

2. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

Nº Inscrição Nome  Situação

84461
ANA JUSTINA DA FONSECA

ZIEGLER
Homologado

84471
ANNA CHRISTINE FERREIRA

KIST
Não homologado

84473 JOSE ADOLFO IRIAM STURZA Homologado

84472 ROSA ELAINE IENSEN Homologado

Jaguari/RS, 11 de fevereiro de 2020.

Carlos Roberto Devincenzi Socal
Diretor Geral Port. 1.202/2018

IFFar Campus Jaguari

mailto:gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br